
   

  

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

С О Б Р А Н И Я  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН 

 

  

От 18.12.2014            № 28-118                                          
 

 

 

О перечне должностей муниципальной службы  

в муниципальном образовании Кимовский район 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ  «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Тульской области от 

17.12.2007г. № 931-ЗТО  «О реестре должностей муниципальной службы в Тульской 

области» Собрание представителей муниципального образования Кимовский район  

РЕШИЛО: 

  

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном 

образовании Кимовский район (приложение). 

 

2. Решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский 

район от 24.07.2008г. №51-486 «О реестре должностей муниципальной службы 

муниципального образования Кимовский район» считать утратившим силу. 

 

3. Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального  

образования Кимовский район                                                                О.И. Мазка 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район  

от  18.12.2014 № 28-118  

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ КИМОВСКИЙ РАЙОН 

 

Раздел 1 

Перечень должностей муниципальной службы  

в аппарате Собрания представителей муниципального образования  

Кимовский район  

 

1. Группа ведущих должностей муниципальной службы 

 

Помощник председателя Собрания представителей муниципального образования <*> 

Консультант   

 

2. Группа старших должностей муниципальной службы 

 

Главный специалист                                                                          

Ведущий специалист                                                                         

 

3. Группа младших должностей муниципальной службы 

 

Специалист 1 категории                                                                    

Специалист 2 категории                                                                    

Специалист                                                                                  

__________________________ 

<*> Должность замещается путем заключения трудового договора на срок полномочий 

председателя представительного органа  муниципального образования. 

 

Раздел 2 

Перечень должностей муниципальной службы  

в администрации муниципального образования Кимовский район  

 

1. Группа высших должностей муниципальной службы 

 

Глава администрации                                                   

Первый заместитель главы администрации  

Заместитель главы администрации  

Заместитель главы администрации – руководитель аппарата администрации 

Заместитель главы администрации – председатель комитета  

Заместитель главы администрации – начальник отдела     

Руководитель аппарата администрации 

Председатель комитета  

Начальник управления                

 

2. Группа главных должностей муниципальной службы 

 



Заместитель председателя комитета 

Заместитель начальника управления                                            

Начальник отдела  

Начальник сектора    

Начальник отдела в комитете  

Начальник отдела в управлении    

Начальник сектора в комитете  

Начальник сектора в управлении 

Начальник сектора в отделе    

 

3. Группа ведущих должностей муниципальной службы 

 

Пресс-секретарь главы администрации                    

Консультант                   

                                                                     

4. Группа старших должностей муниципальной службы 

 

Главный специалист                                                                          

Ведущий специалист                                                                        

 

5. Группа младших должностей муниципальной службы 

 

Специалист 1 категории                                                                   

Специалист 2 категории                                                                    

Специалист                                                                                        

 

Раздел 3 

Перечень должностей муниципальной службы  

в контрольном органе муниципального образования  

 

1. Группа высших должностей муниципальной службы 

 

Председатель контрольного органа муниципального образования                                                           

 

2. Группа ведущих должностей муниципальной службы 

 

Инспектор контрольного органа      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


